
Kamila V. (Kamila V.) ID 188617 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 12:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za zájem o mé věcičky. Budete-li mít o nějakou věc zájem, neváhejte mě kontaktovat. Jedná se o věci po
mých dětech, raději vždy přeměřujte.

  Prodanou věc již zpátky neberu (jedná se o soukromý prodej - nejsem E-SHOP), proto se prosím na vše zeptejte, ráda Vám
vše zodpovím.

  Poštovné si účtuji dle tarifů ČP, není započítáno do ceny, kterou uvádím. Navíc si účtuji náklady za balné ve výši Kč 10,-.

  Objednávku Vám zašlu, až po obdržení peněz na můj účet. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!. Balíčky zasílám jen do ČR!!!
!!!PROSÍM NEŽÁDEJTE MĚ O VÝMĚNU!!! Děkuji. Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

